
 

IZRAKSTS 

 

Iepirkuma procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Mēriekārtu kalibrēšanas pakalpojumi” 

 (Identifikācijas Nr. VASES 2016/02) 

ZIŅOJUMS 
 

Rīgā, 2016. gada 18. maijā 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: VAS „Elektroniskie sakari” (turpmāk– „VAS ES”), 

reģ.Nr.40003021907. 

Adrese: Eksporta iela 5, Rīga, LV – 1010. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2016/02. 

Iepirkuma procedūras veids: Iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 euro. 

Iepirkuma priekšmets: „Mēriekārtu kalibrēšanas pakalpojumi” (turpmāk – Pakalpojumi). 

Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv): 2016. gada 29. janvārī  

Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav bijis publicēts. 

Pretendentam noteiktās piedāvājuma noformēšanas prasības: 

Noformēšanas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 10. punktā. 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: 

Kvalifikācijas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 11.- 13. punktos. 

Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritērijs ir: 

Iepirkuma dokumentācijas prasībām un Tehniskajai specifikācijai atbilstošs saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums, vadoties pēc šādiem kritērijiem: 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

1.  

Tehniskais piedāvājums – vidējais Pakalpojumu veikšanas laiks dienās 

(kalendārās dienas) 
Pretendents, kurš būs piedāvājis visīsāko vidējo Pakalpojumu veikšanas laiku dienās, 

saņems maksimāli iespējamo punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk, 

punktu skaits tiks noteikts pēc formulas: 

(Iegūtie punkti = visīsākais piedāvātais vidējais Pakalpojumu veikšanas laiks dienās dalīts 

ar Pretendenta piedāvāto vidējo Pakalpojumu veikšanas laiku dienās reizināts ar 10 

punktiem).  

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 10 

10 

2. 

Finanšu piedāvājums – cena EUR (bez PVN) 
Pretendents, kurš būs piedāvājis zemāko cenu, saņems maksimāli iespējamo punktu 

skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk, punktu skaits tiks noteikts pēc formulas: 

(Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu reizināts ar 90 

punktiem).  

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 90 

90 

Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits 100 

 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2016. gada 09. februāris, plkst. 11:00. 

  

http://www.iub.gov.lv/
http://www.iub.gov.lv/


2 

Iesniegtie piedāvājumi: 

Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

SIA “JCI” 

Reģ.Nr. 40103800542 

09.02.2016. 

plkst. 10:06 

Nr.

p.k. 
Mēriekārtas veids 

Mēriekārtas 

modelis 
Skaits 

Pakalpojumu 

veikšanas 

izmaksas EUR 

bez PVN 

PVN EUR 

(21%) 

Pakalpojumu 

veikšanas 

izmaksas EUR 

ar PVN 

1.  Spektra analizators FSH8 1 682,50 143,33 825,83 

2.  Spektra analizators FSVR40 1 2796,30 587,22 3383,52 

3.  Analizators ETH 1 1560,00 327,60 1887,60 

4.  Kabelis AK9515E 1 195,00 40,95 235,95 

5.  Spektra analizators FSH8 1 682,50 143,33 825,83 

6.  Vatmetrs 50-125MHz 4305A 1 362,70 76,17 438,87 

7.  Portatīvais uztvērējs PR100 5 5746,00 1206,66 6952,66 

8.  Spektra analizators ETL 1 1673,10 351,35 2024,45 

9.  Portatīvais uztvērējs PR-100 2 2298,40 482,66 2781,06 

10.  Spektra analizators FSH8 1 682,50 143,33 825,83 

11.  Spektra analizators U3751 1 604,50 126,95 731,45 

12.  
DVB-T spektra 

analizators 
ETL 1 1673,10 351,35 2024,45 

KOPĀ: 18 956,60 3 980,89 22 937,49 

 

Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

A/S “Rohde & Schwarz Danmark” 

Reģ.Nr. DK-13701806 

09.02.2016. 

plkst. 10:51 

Nr.

p.k. 
Mēriekārtas veids 

Mēriekārtas 

modelis 
Skaits 

Pakalpojumu 

veikšanas 

izmaksas EUR 

bez PVN 

PVN EUR 

(21%) 

Pakalpojumu 

veikšanas 

izmaksas EUR 

ar PVN 

1.  Spektra analizators FSH8 1 1090,00 228,90 1318,90 

2.  Spektra analizators FSVR40 1 2650,00 556,50 3206,50 

3.  Analizators ETH 1 1090,00 228,90 1318,90 

4.  Kabelis AK9515E 1 235,00 49,35 284,35 

5.  Spektra analizators FSH8 1 1090,00 228,90 1318,90 

6.  Vatmetrs 50-125MHz 4305A 1 560,00 117,60 677,60 

7.  Portatīvais uztvērējs PR100 5 5150,00 1081,50 6231,50 

8.  Spektra analizators ETL 1 1233,00 258,93 1491,93 

9.  Portatīvais uztvērējs PR-100 2 2060,00 432,60 2492,60 

10.  Spektra analizators FSH8 1 1090,00 228,90 1318,90 

11.  Spektra analizators U3751 1 1990,00 417,90 2407,90 

12.  
DVB-T spektra 

analizators 
ETL 1 1233,00 258,93 1491,93 

KOPĀ: 19 471,00 4088,91 23 559,91 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Rīga, Eksporta iela 5, 2.stāva konferenču zāle, 

2016. gada 11. februāris, plkst. 14:00. 

Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu – ar A/S „Rohde & Schwarz Danmark” par kopējo 

līguma summu EUR 19 471,00 (deviņpadsmit tūkstoši četri simti septiņdesmit viens euro, 

00  centi) bez PVN. 

 



3 

Pretendentu pārbaude (uzsākot piedāvājuma vērtēšanu) par to, ka uz viņiem nav attiecināmi 

Publisko iepirkumu likuma 8.² panta piektajā daļā noteiktie izslēgšanas nosacījumi: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “JCI” 

Ir attiecināmi un nav pārbaudāmi attiecībā uz 

apakšuzņēmējiem, uz kuru iespējām SIA “JCI” balstās, lai 

apliecinātu, ka kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto 

līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām 

A/S “Rohde & Schwarz Danmark” Nav attiecināmi 

No SIA “JCI” iesniegtajā piedāvājumā norādītā, bija secināms, ka SIA “JCI” Pakalpojumu veikšanai 

piesaistīs apakšuzņēmējus SIA “Argus RT” un Optical Test and Calibration Ltd. 

Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektās daļas 3. punktā noteikts, ka Pretendentu pārbaude 

par to vai nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektās daļas 1. un 2. punktā 

minētie fakti jāveic arī par Pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām Pretendents balstās, 

lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto līgumu vai iepirkuma 

dokumentos noteiktajām prasībām. 

SIA “JCI” piedāvājuma: 

 8. lapā iekļauta informācija par Pretendenta pieredzi mēriekārtu kalibrēšanā, kurā norādītie 

klienti ir snieguši atsauksmes par SIA “Argus RT” un Optical Test and Calibration Ltd 

veiktajiem Pakalpojumiem, lai apliecinātu atbilstību Iepirkuma dokumentācijas 13.1. punktā 

noteiktajai kvalifikācijas prasībai; 

 9. lapā iekļauts SIA “Argus RT” apliecinājums par neto apgrozījuma mēriekārtu kalibrēšanā 

atbilstību Iepirkuma dokumentācijas 12.1. punktā noteiktajai kvalifikācijas prasībai; 

 10. – 11. lapā iekļauts Optical Test and Calibration Ltd apliecinājums par neto apgrozījuma 

mēriekārtu kalibrēšanā atbilstību Iepirkuma dokumentācijas 12.1. punktā noteiktajai 

kvalifikācijas prasībai un Pakalpojumu veikšanas laboratorijas atbilstību Iepirkuma 

dokumentācijas 13.2. punktā noteiktajai kvalifikācijas prasībai. 

Ņemot vērā SIA “JCI” piedāvājumā norādīto, SIA “JCI” balstās uz SIA “Argus RT” un Optical Test 

and Calibration Ltd iespējām, lai apliecinātu, ka SIA “JCI” kvalifikācija atbilst Iepirkuma 

dokumentācijā noteiktajām prasībām. 

Komisija, izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, pārbaudīja vai uz 

SIA “Argus RT” nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektās daļas 1. un 2. punktā 

minētie fakti. Komisija konstatēja, ka SIA “Argus RT”, dienā, kad paziņojums par līgumu publicēts 

Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā (2016. gada 29. janvārī), ir nodokļu parādi Latvijā, tajā 

skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 

EUR 150,00 (viens simts piecdesmit euro, 00 centi). 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likumā noteikto, bija nepieciešams informēt SIA “JCI”, ka 

SIA “Argus RT”, dienā, kad paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas 

lapā (2016. gada 29. janvārī), ir nodokļu parādi Latvijā, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz EUR 150,00 (viens simts 

piecdesmit euro, 00 centi), un lūgt SIA “JCI” iesniegt SIA “Argus RT” paraksttiesīgās personas 

apliecinātu izdruku no Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas par to, ka 

SIA “Argus RT” 2016. gada 29. janvārī nebija nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz EUR 150,00 (viens simts piecdesmit 

euro, 00 centi). 

Lai Komisija pārliecinātos, ka attiecībā uz Optical Test and Calibration Ltd nav attiecināmi 

Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektās daļas 1. un 2. punktos noteiktie izslēgšanas 

nosacījumi, bija nepieciešams lūgt SIA “JCI” iesniegt Optical Test and Calibration Ltd 

paraksttiesīgās personas apliecinātu attiecīgās kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka 

uz Optical Test and Calibration Ltd neattiecas Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektās daļas 

1. un 2. punktos noteiktie izslēgšanas nosacījumi. 

SIA “JCI” VAS ES noteiktajā termiņā neiesniedza: 

 SIA “Argus RT” paraksttiesīgās personas apliecinātu izdruku no Valsts ieņēmumu dienesta 

elektroniskās deklarēšanas sistēmas par to, ka SIA “Argus RT” 2016. gada 29. janvārī 

nebija nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas 



4 

kopsummā pārsniedz EUR 150,00 (viens simts piecdesmit euro, 00 centi); 

 attiecīgās kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz Optical Test and Calibration 

Ltd neattiecas Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektās daļas 1. un 2. punktos noteiktie 

izslēgšanas nosacījumi. 

Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta astotās daļas 2. punktā noteikts, ja noteiktajā termiņā 

(10 (desmit) dienas pēc pieprasījuma nosūtīšanas) apliecinājums, kas apliecina, ka personai, uz 

kuras iespējām Pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par 

plānoto līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām, noteiktā datumā nav bijuši 

nodokļu parādi, nav iesniegts, Pasūtītājs Pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā. 

Ņemot vērā, ka SIA “JCI” VAS ES noteiktajā termiņā neiesniedza apliecinājumu/dokumentus, kuri 

apliecina, ka personām (SIA “Argus RT” un Optical Test and Calibration Ltd), uz kuras iespējām 

SIA “JCI” balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto līgumu vai 

iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām, 2016. gada 29. janvārī nav bijuši nodokļu parādi 

un neattiecas Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektās daļas 1. un 2. punktos noteiktie 

izslēgšanas nosacījumi, Komisija, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta 

astotās daļas 2. punktā noteikto, nolēma izslēgt SIA “JCI” no dalības Iepirkumā. 

Pretendenta piedāvājuma noformējuma atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 10. punktā 

izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

A/S „Rohde & Schwarz Danmark” Atbilst 

Pretendenta piedāvājuma atlases dokumentu atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 14. punktā 

izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

A/S „Rohde & Schwarz Danmark” Atbilst 

Pretendenta atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 12. punktā noteiktajām kvalifikācijas prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

A/S „Rohde & Schwarz Danmark” Atbilst 

Pretendenta atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 13. punktā noteiktajām kvalifikācijas prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

A/S „Rohde & Schwarz Danmark” Atbilst 

Pretendenta Tehniskā piedāvājuma atbilstība Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

A/S „Rohde & Schwarz Danmark” Atbilst 

Aritmētiskās kļūdas Finanšu piedāvājumā:  

Komisijas locekļi pārbaudīja vai A/S „Rohde & Schwarz Danmark” Finanšu piedāvājumā nav 

aritmētiskās kļūdas. Komisijas locekļi aritmētiskās kļūdas A/S „Rohde & Schwarz Danmark” 

Finanšu piedāvājumā nekonstatēja un atzina to  par atbilstošu. 

Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšana.  

Ņemot vērā to, ka Iepirkumam ir iesniegts tikai viens atbilstošs piedāvājums, Komisija par 

uzvarētāju atzina A/S „Rohde & Schwarz Danmark” ar kopējo līguma summu EUR 19 471,00 

(deviņpadsmit tūkstoši četri simti septiņdesmit viens euro, 00  centi) bez PVN. 

Izvēlētā Pretendenta pārbaude par to, ka uz viņu nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 8.² 

panta piektajā daļā noteiktie izslēgšanas nosacījumi saskaņā ar Iepirkuma dokumentācijas 

20.8. punktā noteikto: 

Pretendents Vērtējums 

A/S „Rohde & Schwarz Danmark” Nav attiecināmi 

 


